
SK 7980.100
Rozšiřovací sada ventilátoru
Stát: 14.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SK 7980.100 - Rozšiřovací sada ventilátoru 

K dodatečnému vybavení různých ventilátorových jednotek nebo k doplnění nosného plechu s 
ventilátorem.

Funkce

Obj. č. SK 7980.100

Popis výrobku K použití jako samostatný ventilátor nebo dodatečnou montáž 
jiných větracích jednotek nebo k doplnění větracího plechu.

Rozsah dodávky Ventilátor
Přívodní kabel (0,61 m)
Včetně upevňovacího materiálu

Aerodynamický výkon, volné 
proudění (s filtrem z netkané 
textilie)

Při 50 Hz: 108 m³/h
Při 60 Hz: 120 m³/h

Jmenovité provozní napětí 230 V, 1~, 50 Hz/60 Hz

Jmenovitý elektrický příkon Pel Při 50 Hz: 14 W
Při 60 Hz: 12 W

Rozměry Šířka: 119 mm
Výška: 119 mm
Hloubka: 25 mm

Rozsah provozních teplot -20 °C...70 °C

Hladina akustického tlaku Při 50 Hz: 34 dB(A)
Při 60 Hz: 34 dB(A)

Balení 1 ks

Netto hmotnost 0.43

Brutto hmotnost 0.486

Číslo celní sazby 84149000

EAN 4028177187313

ETIM 9 EC000320

ECLASS 8.0 27180716

© Rittal 2025 2


